
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Liridona Gashi 

LiridonaEmri GashiMbiemri

Këshilltar PolitikPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

21.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Këshilltar Politik Prishtinë 21/04/2021

2 Royal Norwegian Embassy Konsulent i jashtem Rr. Sejdi Kryeziu, Prishtine 01/04/2021

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi 110.00 Nga puna e tyre e rregullt 

dhe nga kredi bankare

2006  145,000.00 Prinditm2

2 Toke 4.00 Nga puna e tyre e rregullt 

dhe nga kredi bankare

2005  16,000.00 PrinditAri

3 Banese 92.00 Nga puna e tyre e rregullt 

dhe nga kredi bankare

2013  45,000.00 Prinditm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

28,000.00 Prindit2019KrediMakine1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi studentore per 

studime

19 vite  100,155.00 DeklaruesitThe Norwegian 

State 

Educational 

Loan Foud

2 Kredi per shtepi dhe 

makine

25 vite  200,000.00 Prindit-

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page mujore Kuvendi i Kosoves Prishtine Raiffeisen Bank  14,542.00

2 Shume per 

konsulent e paguar 

ne muajin janar 2021

Foreing Affaris Ministry 

of Norway

Oslo, Norvegji DNB  9,356.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Page (babai) Vy Norge AS Drammen, Norvegji Spare Bank  42,000.00

4 Page (nena) Viken Fylkeskommune Drammen, Norvegji Spare Bank  44,000.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga Viken Fylkeskommune Lier, Norvegji DnB  2,975.00

TË DHËNA TË TJERA

Ne dekparimin e pasuris, jane te perfshira deklarimet nga data 01.01.2021 - 31.12.2021, duke mos paraqitur pagat nga dy 

muajt e pare te vitit 2022 (janar dhe shkurt)
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